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Abbasov Alıcan Bayraməli oğlu  i.e.d., 
prof.
20012014cü illərdə “Biznesin idarə edil-
məsi” kafedrasının müdiri, vəzifəsində 
çalışmışdır.

Əliyev Nəvai Şaxlar oğlu – baş müəllim
2000ci ildən  İqtisad Universitetinin “Maliyyə və 
maliyyə institutları” kafedrasında müəllim vəzifə-
sində çalışıb. Hazırda UNECin “Maliyyə və maliyyə 
institutları” kafedrasının baş müəllimidir.
UNECin TədrisMetodiki Mərkə-
zinin direktor müavinidir.

Hacıyev Əli Vəli oğlu   “Müəssi
sə nin iqtisadiyyatı” kafedrasının 
müdiri, i.e.n., dosent 
100dən artıq elmi məqaləsi, tədrismetodiki və tər-
cümə olunmuş tədris vəsaitləri dərc olunmuşdur.
2019cu ilin martında dosent Əli Hacıyevə UNECin 
Fəxri Professoru adı verilmişdir.

Manafov Qabil Nadir oğlu  Ma-
gistratura Mərkəzinin direktoru, 
i.e.d., prof. 2014cü ilin aprelindən 
İqtisad Universitetinin Magistratura Mərkəzinin di-
rektorudur, “Nəzəri və praktiki iqtisadiyyat” kafed-
rasının professorudur. UNECin Dissertasiya Şurası 
nəzdində fəaliyyət göstərən Daimi Elmi Seminarın 
sədri və üzvüdür. Azərbaycan Milli Ensiklopediyası-
nın məsləhətçisidir.
AR Prezidentinin 26 sentyabr 2011ci il Sərəncamına 
əsasən Azərbaycanda təhsilin inkişafındakı xidmət-

lərinə görə “Əməkdar Müəllim” fəxri adı verilib.

Babayev Əlican Pirican oğlu  “İqtisadi 
nəzəriyyə” kafedrasının müdiri, prof.
UNECdə fəaliyyət göstərən Dissertasiya 
Şurasının sədr müavinidir.
AR Prezidentinin 26 sentyabr 2011ci il 
Sərəncamına görə Azərbaycanda təhsilin 
inkişafındakı xidmətlərinə görə “Əmək-
dar Müəllim” fəxri adı verilib. 06 oktyabr 
2017ci ildə uzunmüddətli səmərəli el-
mipedaqoji fəaliyyətinə görə UNECin 
“Fəxri Fərmanı” ilə təltif edilib.

Babayeva Rəna Fikrət qızı  fizikariya-
ziyyat elmləri doktoru, prof.
2000ci ildən Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universitetində dosent vəzifəsində ça-
lışıb. 147 elmi və elmimetodiki əsərin 
müəllifidir.

Abbasova Afət Musa 
qızı  “Xarici dillər” ka-

fedrasının müdiri  prof.
ABŞ, İtaliya, Birləşmiş Krallıq, İspani-
ya, Türkiyə, Tailand, İsrail, Şimali Kipr 
Cümhuriyyəti, Serbiya və başqa müxtəlif 
ölkələrdə keçirilən beynəlxalq konfrans-
larda çıxışlarla iştirak etmişdir.

Əhmədov Mirağa Məhərrəm oğlu  Biznes və menec-
ment fakültəsinin dekanı, i.e.n., dos.
2015ci ildə ABŞ Dövlət Departamentinin Beynəlxalq 
Liderlik Proqramında (Ali təhsilin idarə edilməsi) 
iştirak edərək Beynəlxalq sertifikata layiq görülmüş-
dür.

Əliyev Müşrəvan Əli oğlu   dekan müavini, i.e.n., 
dos.
2010cu ildən İqtisadiyyat və sənaye, hazırda İqtisa-
diyyat fakültəsinin dekan müavinidir.

İsayev Söhrab Zülfüqar oğlu  i.e.n., dos.
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin «İqtisadi 
hüquq» kafedrasının dosenti vəzifəsində çalışır.

Həsənli Mirələm Xası oğlu  i.e.d., professor
1993cü ildən elmipedaqoji fəaliyyətlə məşğuldur. 
2000ci ildən İqtisad Universitetinin “Maliyyə” kafed-
rasının ilk elmlər doktoru, professorudur.

Babayev Telman Qurban oğlu – “Nəzə-
ri və praktiki iqtisadiyyat” kafedrasının 
professoru
Müxtəlif illərdə kafedra müdiri, hazır-
lıq fakültəsinin dekanı vəzifələrini əvəz 
edib, 1986cı ildə Uçotiqtisad fakültə-
sinin qiyabi təhsil üzrə dekan müavini, 
19872006cı illərdə həmin fakültənin 
dekanı vəzifəsində işləyib. 2016cı ildən 
UNECin “Nəzəri və praktiki iqtisadiy-
yat” kafedrasının professorudur.

Əbdülhəsənli Tofiq Əbdüləziz oğlu  
“Azərbaycan dili” kafedrasının müdiri, 
filologiya elmləri doktoru, prof.
1993cü ildən Аzərbаycаn Dövlət İqtisаd 
Univеrsitеtinin “Azərbaycan dili” kafed-
rasında  müəllim, bаş müəllim, dоsеnt 
vəzifələrində çalışmışdır. Hаzırdа “Azər-
baycan dili” kafedrasının müdiridir.

1-7 oktyabr 2020-ci il

Azərbaycanın dünyada nüfuzu ilbəil 
artır. Bu, şübhəsiz ki, ümummilli lider 
Heydər Əliyev strategiyasının təntənəsi, 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin düşünülmüş siyasətinin 
və liderliyinin uğurudur. Prezident İlham 
Əliyevin qəbul etdiyi strategiya və dövlət 
proqramları əsasında ulu öndər Heydər 
Əliyevin dediyi kimi, “...təhsil sistemimiz 
xalqımızın, millətimizin tarixinə, mənə-
viyyatına, ənənələrinə uyğun qurulur” və 
Azərbaycan Respublikasının Birinci vit-
se-prezidenti Mehriban Əliyevanın təh-
silə gündəlik qayğısı təhsilimizin uğurla-
rını şərtləndirən əsas amillərdəndir.
Çox zəngin tarixə sahib olan Azərbay-
can Dövlət İqtisad Universiteti (UNEC) 
də 90 illik yubileyini uğularla qeyd edir. 
Bugünkü universitetimizin nailiyyətlə-
rinin əsasında məhz 90 ilin zəhməti və 
fədakar əməyi dayanır.
1930cu ildə yaradılan universitetimizin 
bir neçə dəfə adı dəyişdirildi, müstəqil 
və müxtəlif universitetlərin tərkibində 
fəaliyyət göstərdi. Yalnız bir şey dəyiş-
məz qaldı: biz əzmlə çalışmağa davam 
etdik, vətənimizin inkişafına öz töhfə-
sini verən mütəxəssislər, dəyərli vətən-
daşlar yetişdirdik. Artıq dünyanın hər 
bir guşəsində qürur duyduğumuz, elmi, 
zəkası, müasir, yaradıcı baxışı ilə seçilən 
məzunlarımızın sədası eşidilir.
90 illik yubileyinə Azərbaycan Dövlət 
İqtisad Universitetini brendləşdirdik. 
UNEC brendi Azərbaycanla yanaşı, Tür-
kiyə, Macarıstan, Polşa, Litva, Latviya, 
Slovakiya və Xorvatiyada da rəsmi qey-

diyyata alındı. Artıq UNEC həm də key-
fiyyətli təhsil brendi kimi qəbul edilir.
Təhsildə ən müasir tendensiyalar nəzərə 
alınaraq, Elektron Universitet modelini 
reallığa çevirdik. Elektron sənəd döv-
riyyəsini uğurla tətbiq etdik. Universi-
tetimizə əcnəbilərin və təkrar ali təhsilə 
qəbulun ancaq internet üzərindən hə-
yata keçirilməsi sistemini yaratdıq. Ən 
müasir texnologiyalarla təchiz olunmuş 
və 20 min tələbəyə distant təhsil vermək 
gücündə olan “UNEC Extern” distant 
təhsil mərkəzini istifadəyə verdik, prok-
toring sistemi və onun tətbiqi ilə online 

imtahan sistemini tətbiq etdik.
Müəllimlər arasında rəqabəti gücləndir-
məklə tədqiqatların prioritetliyini təmin 
edən və müəllimlərin əməkhaqqının 
formalaşmasında ciddi amilə çevrilən 
obyektiv və şəffaf reytinq sistemini ya-
ratdıq. Elmi potensialın reallaşdırılma-
sı üçün əlverişli mühit formalaşdırdıq. 
UNECin ciddi tədqiqatlar aparan və 
təd qiqatların nəticələrini beynəlxalq 
elmi bazalarda nəşr etdirən tədqiqat uni-
versitetinə transformasiyasında uğurlar 
əldə etdik. 19912020ci illərdə UNEC
in “Web of Scinece” bazasına daxil olan 
bütün elmi əsərlərinin 80%dən çoxunu 
məhz son 5 ildə təmin etdik. 30dan çox 
tədqiqat mərkəzləri yaratdıq.
Nüfuzlu doqquz xarici universitetlə ikili 
diplom proqramının reallaşdırılması-
na nail olduq. Bu gün universitetimizin 
məzunlarının Azərbaycan Dövlət İqti-
sad Universitetinin (UNEC) diplomu ilə 
bərabər, həm də Linkoln (ABŞ), Mont-
pellier və İCD (Fransa), London İqtisa-
diyyat Məktəbinin (Böyük Britaniya), 
Mikolas Romeris (Litva), UBİS (İsveçrə), 
Ali İqtisad Məktəbi və Moskva Dövlət 
Humanitar və İqtisad (Rusiya Federa-
siyası) universitetlərinin də diplomunu 
qazana bilmələrini təmin etdik.
Universitetimizi ali iqtisad təhsilini ixrac 
edən universitetə çevirə bildik. UNEC 
Rusiya Federasiyası ərazisində təhsil 
xidmətləri göstərmək üçün yeganə xarici 
universitet kimi lisenziya aldı. Avropa İt-
tifaqına üzv olan Yunanıstanda UNECi 
akkreditasiyadan keçirdik və Yunanıs-

tanın Qərbi Makedoniya Universitetində 
birgə magistr proqramını reallaşdırdıq.
UNECi tələbə mərkəzli universitetə çevirə 
bildik. Tələbə özünüidarəetməsində yeni-
liklərə imza atdıq və tələbələrin seçdikləri 
“Tələbə rektor”un bir il ərzində fəaliyyəti-
ni, “İqtisadçı tələbələrin elmi fəaliyyətinə 
yardım” İB, “İqtisadçı vətənpərvərlər təş-
kilatı”, “UNEC könüllüləri”, “Rəqəmsal 
könüllülər” kimi 10dan çox tələbə təşki-
latının yaradılmasını təşviq etməklə on-
ları universitet idarəetməsinə cəlb etdik. 
Tələbələrin asudə vaxtının səmərəli təş-
kilini həyata keçirən və özündə müxtəlif 
dərnəkləri birləşdirən “UNEC Yaradıcılıq 
Mərkəzi”nin, İdman Klubunun, “UNEC 
radio”nun fəaliyyətini təşkil etdik.
MBA təhsilində ixtisasların və tələbələ-
rin sayına görə liderliyə və bu təhsil 
üzrə ölkədə bütün tələbələrin təqribən 
70 faizini cəlb etməyə nail olduq. UNEC 
Biznes Məktəbi ABŞın Biznes Məktəblə-
rinin İnkişafı Assosiasiyasının (AACSB) 
tamhüquqlu üzvlüyünə qəbul və ACCA 
tərəfindən akkreditasiya edildi.
UNECin uğurları beynəlxalq reytinq 
agentliklərinin də diqqətindən yayınma-
dı. Tarixndə ilk dəfə olaraq, 14 iyun 2016
cı ildə UNECin QS Reytinq Agentliyinin 
reytinq siyahısına daxil olmasına nail ol-
duq. UNEC İnkişaf Etməkdə olan Avropa 
və Mərkəzi Asiya Regionu universitetlə-
ri arasında ən yaxşı ilk 200 universiteti 
sırasına daxil oldu və regionun ən yaxşı 
4cü iqtisad yönümlü universitet seçildi. 
Dünya universitetlərinin veb populyarlı-
ğını müəyyən edən UniRank reytinqində 

20172020ci illərdə UNEC hər il Azər-
baycanın ən yaxşı ali məktəbi seçildi. 
Qocaman və nüfuzlu universitetimizin 
bir hissəsi olmaq həqiqətən qürurveri-
ci, sözlərlə ifadə edilə bilməyən nüfuzlu 
bir universitet dəyərini daşımaq fəxarət-
dir. Azərbaycan Dövlət İqtisad Univer-
sitetinin (UNEC) keçmişinə ehtiramla 
yanaşmaqla yanaşı, gələcəyinə böyük 
ümidlərlə baxırıq. İnanıram ki, univer-
sitetimizin zəngin təcrübəsini qoruyub 
artıracaq, yeniyeni ideyaların müəllifi 
olacaq, daha böyük və müasir layihələri 
həyata keçirəcək və elmin yeni zirvələ-
rini fəth edəcəyik. Bu yolda hər birimiz 
yorulmadan çalışmağa davam edəcəyik. 
Çünki bu yolun sonunda bizi hədəflən-
diyimiz gələcək gözləyir. Hədəfimiz isə 
2018ci ildə qəbul etdiyimiz və özündə 7 
strateji məqsəd və 31 strateji hədəfi ehtiva 
edən “UNEC100” İnkişaf Strategiyasına 
əsasən UNECin 100 yaşının tamam ola-
cağı 2030cu ildə dünyanın ən yaxşı 500 
universitetlərindən birinə çevrilməkdir.
Əziz və dəyərli UNEC ailəsi, universite-
timizin hər bir müəllim və əməkdaşı, hər 
bir məzunu və hər bir tələbəsi!
Bir daha hər birinizi Azərbaycan Dövlət 
İqtisad Universitetinin (UNEC) 90 illik 
yubileyi münasibəti ilə ürəkdən təbrik 
edir, hər birinizə möhkəm cansağlığı, 
vətənimizin və universitetimizin daha 
da inkişafı istiqamətində fəaliyyətinizdə 
yeniyeni uğurlar arzu edirəm. Qoy, 90 
illiyini qeyd etdiyimiz bu gün daha bö-
yük uğurun yeni bir başlanğıcı olsun...

90 yaşın mübarək, UNEC!

Ədalət MURADOV,
Azərbaycan Dövlət İqtisad 

Universitetinin (UNEC) rektoru, 
iqtisad elmləri doktoru, professor

A z ə r b a y c a n 
Respublikası 
Prezidentinin 
Sərəncamı ilə 
A z ə r b a y c a n 
Dövlət İqtisad 
Universitetinin 
90 illiyi mü-
nasibətilə və 
Azərbaycanda 

təhsilin inkişafındakı xidmətlə-
rinə görə Əli Pənah oğlu Həsə-

nova Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fərdi təqaüdünün 
verilməsi qərara alınmışdır. 
Prof. Həsənov Əli Pənah oğlu  ha-
zırda UNECin “İstehlak mallarının 
ekspertizası” kafedrasının müdiri-
dir. 
Müxtəlif illərdə fəxri fərmanlar, 
mükafatlarla qiymətləndirilib. 
2010cu ildə AR Prezidentinin 
sərəncamına əsasən “Tərəqqi” me-
dalı ilə təltif olunub.

A z ə r b a y c a n 
Dövlət İqtisad 
Universitetinin 
əməkdaşları -
na fəxri adların 
verilməsi haq-
qında Azərbay-
can Respublika-
sı Prezidentinin 
Sərəncamı ilə 

Azərbaycan Dövlət İqtisad Univer-
sitetinin 90 illiyi münasibətilə və 
Azərbaycanda təhsilin inkişafın-

dakı xidmətlərinə görə Azərbay-
can Dövlət İqtisad Universitetinin 
əməkdaşı Həsənli Yadulla Həm-
dulla oğluna Azərbaycan Respub-
likasının “Əməkdar elm xadimi” 
fəxri adı verilmişdir. Həsənli Yadulla 
Həmdulla oğlu  İqtisadi Araşdırma-
lar Elmi Tədqiqat İnstitutunun direk-
toru, i.e.d., prof., sosialiqtisadi mo-
delləşdirmə, makroiqtisadi siyasət, 
makroiqtisadiyyatın proqnozlaşdırıl-
ması, neft və qaz qiymətlərinin proq-
nozlaşdırılması ilə məşğul olur.

Ədalət Cəlal oğlu 
Muradov – pro-
fessor, UNECin 
rektoru.
1999cu ildən 
A z ə r b a y c a n 
Respublikası-
nın Prezidenti 
yanında Dövlət 
İdarəçilik Aka-

demiyasında professor vəzifəsində 
çalışmış, makroiqtisadiyyat, iqtisa

diy yatın dövlət tənzimlənməsi, 
Azər baycanın iqtisadi siyasəti fən-
lərini tədris etmişdir. 
Dövlət qulluğunun müşaviridir.
20112014cü illərdə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında 
Ali Attestasiya Komissiyasında İq-
tisadiyyat (İqtisadiyyat və Hüquq) 
üzrə Ekspert Şurasının Sədr müa-
vini olmuşdur. UNECdə fəaliyyət 
göstərən Dissertasiya Şurasının 
sədridir.

Əhmədov Mə-
hiş Alış oğlu  
“İqtisadiyyatın 
tənzimlənmə si» 
kafedrası nın mü-
diri, i.e.d., pro-
fessor. Əmək  dar 
elm xa di midir.
2008ci ildən 
univers i te t in 

nəzdində fəaliyyət göstərən İxti-

saslaşdırılmış Müdafiə Şurasının 
üzvüdür. 
Azərbaycanda «Elmi təd qiqatların 
təşkili və əlaqələndirilməsi»nin «İq-
tisad bölməsi» üzrə Problem Şura-
sının, Universitetin Elmi Şurasının, 
İqtisad elmləri: 
«Nəzəriyyə və praktika» jurnalının 
redaksiya heyətinin üzvü, universi-
tetin TədrisMetodiki Şurasının böl-
mə rəhbəridir.

Əlirzayev Əli Qəmbərəli oğlu  “So-
sial sferanın iqtisadiyyatı və idarə 
olunması” kafedrasının müdiri, 
i.e.d., prof. 
2000ci ildə “Uğur” mükafatına la-
yiq görülüb. 2002ci ildə əməkdar 
elm xadimi adı verilib.
2016cı ilin fevralında Avropa nəşr 
mətbuat evi mükafat komissiyası-
nın qərarı ilə milli mənəvi dəyərlə-

rimizin qorunma-
sında, istedadlı 
gənc alimlərin 
hazırlanmasında 
səmərəli fəaliy-
yətinə görə ən 
yaxşı vətənpərvər 
tədqiqatçı alim 
“qızıl medalı” ilə 
təltif olunub.

Şəkərəliyev Arif Şəkərəli oğlu  “Ticarət və gömrük 
işinin təşkili” kafedrasının müdiri, prof. 
2002ci ildə elmi fəaliyyətinə görə Əməkdar Elm Xa-
dimi fəxri adı verilib.
Beynəlxalq Menecment Akademiyasının üzvüdür. 
“Qızıl qələm” media mükafatına layiq görülüb.
2017ci ildən UNECin Xarici ticarətə dəstək mərkəzi-
nin rəhbəridir. UNECdə fəaliyyət göstərən Disserta-
siya Şurasının sədr müavinidir.

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin 
əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin SƏRƏNCAMI 
ilə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin 90 illiyi 
münasibətilə və Azərbaycanda təhsilin inkişafındakı 

xidmətlərinə görə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin 
aşağıdakı əməkdaşları “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilsin:

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin 
əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin SƏRƏNCAMI 
ilə Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin 

90 illiyi münasibətilə və Azərbaycanda təhsilin 
inkişafındakı xidmətlərinə görə Azərbaycan 

Dövlət İqtisad Universitetinin aşağıdakı 
əməkdaşları “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilsin:


